
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 62 Приморского района Санкт – Петербурга 

ул. Гаккелевская, д. 33, к. 2 

тел/факс 342-81-36 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.10.2025 г.                                                                                         № 73 – о/д  

  

«О создании творческих  

групп педагогов» 

 

 

В рамках осуществления инновационной деятельности в 2025-2026 учебном году в 

условиях ГБДОУ детский сад № 62, руководствуясь Положением о творческой группе, на 

основании решения педагогического совета (протокол от 01.10.2025 г. № 3)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Создать творческую группу «Компетентный педагог» и утвердить состав творческой 

групп педагогов на 2025-2026 учебный год:  
 

Руководитель: Ахтырская Ю.В. 

Участники творческой группы:  

Иванова А.В., воспитатель 

Трифонова Л.С., музыкальный руководитель 

Сапега К.О., воспитатель 

Зинкевич К.Ю., музыкальный руководитель 

 

 

Заведующий _________________________________________ В.М. Янковская  

 

С приказом ознакомлены______________________________ А.В. Иванова 
        ______________________________ К.О. Сапега 
        ______________________________ Л.С. Трифонова 

        ______________________________ К.Ю. Зинкевич 


		2025-10-01T10:11:04+0300
	Янковская Валентина Михайловна




